
DOTAZNÍK-PROHLÁŠENÍ 
týkající se výroby následujícího výrobku přihlášeného k certifikaci ve VÚBP, v.v.i.: 

Výrobek: 

k prověření schopnosti výrobce zajistit podmínky pro trvalé dodržování úrovně vlastností rozhodných pro certifikaci výrobku 
(zaškrtnout ano/ne, případně doplnit přílohou). 

 

  ANO NE 

1 VSTUPNÍ KONTROLA   

 Je zajištěna požadovaná úroveň rozhodných vlastností vstupních materiálů:   

 a) vlastní vstupní kontrolou materiálů, pro kterou existuje prováděcí předpis a pořizuje 
se záznam nebo se evidují výsledky zkoušení, nebo 

  

 b) smluvním zajištěním úrovně rozhodných vlastností s dodavatelem materiálů a 
respektováním atestů dodávaných dodavatelem, nebo 

  

 c) výběrem materiálů dle materiálových listů nebo tabulek technických dat 
s uvedenými hodnotami zaručovanými výrobcem a respektováním atestů 
dodávaných dodavatelem, nebo 

  

 d) užitím jen takových materiálů, které jsou dodávány s certifikátem, pokrývajícím 
úroveň rozhodných vlastností, nebo 

  

 e) kombinací předchozích způsobů? 
 

  

2 SKLADOVÁNÍ VSTUPNÍCH MATERIÁLŮ   

 Je zajištěna ochrana vstupních materiálů před poškozením, které by znamenalo zhoršení 
úrovně rozhodných vlastností (ochrana proti plísním, mechanickým vlivům, povětrnostním 
vlivům, apod.)?  

  

3 VÝSTUPNÍ KONTROLA   

 Existují typové referenční vzorky pro srovnání úrovně rozhodných vlastností? 
 

  

 Provádí se kontrola:   

 a) zda jsou výrobky označeny výrobcem podle příslušných norem? 
 

  

 b) odchylek rozměrů výrobků od rozměrů předepsaných dokumentací?  
 

  

 c) zda jsou z dodávek vyloučeny výrobky neshodné s certifikovaným typem? 
 

  

 Jsou metrologicky zajištěna používaná měřidla? 
 

  

4 SKLADOVÁNÍ A EXPEDICE   

 Je zajištěno skladování a ochrana jakosti výrobku při transportu? 
 

  

 
Výše uvedené údaje jsou pravdivé a jsou určeny pro potřeby certifikace výše uvedeného výrobku, 
kterou provádí VÚBP, v.v.i., Jeruzalémská 9, 116 52  Praha 1. Údaje nebudou dále zveřejňovány. 
 
 
 
 
Datum: Razítko, jméno a podpis  

statutárního zástupce výrobce 

 


